
UCHWAŁA NR XIV/119/19
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) w związku z art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 ze zm.) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli  nieruchomości, 
na których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 
Rodziny (Dz. U. 2017 r., poz. 1832 z późn. zm.).

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 dotyczy właścicieli nieruchomości, na których odpady komunalne są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny.

3. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 ustala się w wysokości 15% opłaty należnej od każdej rodziny 
wielodzietnej zamieszkującej na danej nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 roku.

Id: 48C06CEC-E09F-4369-8868-096E5B400697. Uchwalony Strona 1




